
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 10.11.2016 р.                                                      № 573 
 

Про вжиття заходів щодо звільнення 
території від самовільно розміщеного 
металевого гаражу розташованого по 
вулиці Строни  
 
 Розглянувши лист Відділення поліції № 2 Кременчуцького ВП ГУНП в 
Полтавській області щодо демонтажу самовільно розміщеного гаражу в районі 
центрального в’їзду до гаражного товариства № 1, з метою належного 

утримання та приведення міської території у придатний для використання 
територіальною громадою міста стан, керуючись ст. ст. 30, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 10, 16 Закону України «Про 
благоустрій населених пунктів», Правилами благоустрою міста Комсомольська, 
затверджених рішенням 29 сесії Комсомольської міської ради Полтавської 
області 6 скликання від 18.12.2012р., виконавчий комітет Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області 

В И Р І Ш И В :  
1. Провести демонтаж рухомого майна, а саме металевого гаражу, власник 

якого невідомий, розташованого в районі центрального в’їзду до гаражного 

товариства № 1 (за межами гаражного товариства) по вул. Строни, 15-А, міста 

Горішні Плавні. 

2. Департаменту житлово-комунального господарства Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області (Василюк П.Б.) організувати комплекс робіт по 

звільненню території м. Горішні Плавні в районі центрального в’їзду до 

гаражного товариства № 1 (за межами гаражного товариства) по вул. Строни, 

15-А, від самовільно розміщеного металевого гаража. 

3. Визначити місцем зберігання демонтованого майна територію Комунального 

підприємства «СпецЕко». 

4. Доручити Комунальному житлово-експлуатаційному підприємству № 1 

прибрати територію після демонтажу від залишкового сміття. 

5. ГО «Громадське формування з охорони громадського порядку «Міська 

міліція» забезпечити дотримання правопорядку під час виконання заходів, 

зазначених в п. 1 даного рішення. 

 

 

Перший заступник міського голови   (підписано)  О.А. Чуприна 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


